

Valtuustokauden strategiset tavoitteet ja mittarit
Mäntsälän kunta

Tekninen ja elinvoima- sekä kuntakehityslautakunta

Arvio (väri)

0=tavoite ei tule toteutumaan	●
1= epävarma toteutuminen, "ehkä" kesken/toteutuu osittain	●
2= tulee toteutumaan tai on jo toteutunut	●

0=tavoite ei tule toteutumaan
1= epävarma toteutuminen, "ehkä" kesken/toteutuu osittain
2= tulee toteutumaan tai on jo toteutunut

Teknisen yhteiset	■
Toimintapalvelut	■
Aleria- ja puhtauspalvelut	■
Kuntateknikka	■
Maankäyttö, asuminen ja liikenne	■

Visio: Kestävästi kehittyvä parhaan arjen Mäntsälä

Valvistamme sujuvaa arkea									
Valtuustotavoite	Tekninen ja elinvoimallautakunta (x)	Kuntakehityslautakunta (x)	Lautakuntatavoite	Mittari	Lähtöarvo ennuste	Ta 2026	Arvio	tavoite 2030	
Turvaamme laadukkaat ja yhdenvertaiset sivistys- ja hyvinvointipalvelut	x		TEL-yhteiset: Myllymäen tarveselvitys vuoden 2026 aikana tekninen ja elinvoimapaikojen ja hyvinvoinnin ja elinikäisen oppimisen yhteistyönä.	Aikataulu					
		x	TEL-yhteiset: Kirjaston tarveselvitys valmistuu vuoden 2026 aikana tekninen ja elinvoimapaikojen ja hyvinvoinnin ja elinikäisen oppimisen yhteistyönä.	Aikataulu					
Vahvistamme henkilöstön osaamista ja työhyvinvointia	x		Aleria- ja puhtaus: vahvistetaan vakituisten työntekijöiden osaamista- ja koulutusta, varautuen tuleviin eläköityksiin. Seurataan järjestettyjen koulutuspäivien osallistumisasetta (ei koske lakisääteisiä koulutuksia) sisältäen työkieron sekä sisäiset koulutukset tulevaisuutta ennakoiden.	Osallistumisaste, % / koulutus (ei koske lakisääteisiä koulutuksia)	Ei lähtöarvoa vielä, ei seurattu ennen	95 %			
		x	Kuntateknikka: Henkilöstön kouluttaminen ja palvelualueen toiminnalliseen kehittämiseen osallistuminen.	Koulutuspäivät / hlö/ vuosi Seurataan väkimen henkilökunnan koulutuspäivien toteutumista, jotka tarkistetaan kehityskeskustelujen yhteydessä. Koulutuspäiviä tarkoitetaan muuta kuin lakisääteisiä.				Koulutuspäiviä vähintään 1-2 hlö/vuosi	
Vahvistamme monimuotoisen ja ympäristöystävällisen asumisen mahdollisuuksia sekä edistämme kestäviä liikkumismuotoja	x		Toimittilat: Uuteen JETS sopimukseen liittyminen sekä energiatehokkuustoimenpiteiden tunnistaminen laatimalla investointisuunnitelma seuraavalle JETS-sopimuskaudelle 2026 - 2035	Aikataulu					
		x	Toimittilat: Energiansäästötoive ja energiansäästötoimenpiteiden omistamisen kiinteistöjen osalta	Laskennallinen säästötoivoite /MWh	20327,9 MWh			Säästötoivoite yhteensä 150 MWh. Lähtöarvona käytetään vuoden 2024 tilannetta.	
		x	MAL:Kemikavioituksen kautta tulevan tonttivarannon lisäys	m2 lisäys, seuranta vuosittain (yleiskaavan tavoiteluku 19000 k-m2/vuosi)	keskiarvo v2021-2024: 7868 k-m2 lisäys/v			5000 k-m2 /vuosi	19000 k-m2/vuosi
		x	MAL:Arjen liikkumismahdollisuuksien ja joukkoliikenteen panostamiseen.	Kutsukyvyllikenteen käyttäjä määrä yhteensä / vuosi	0			5000 (tavoite täsmennetään kun päätetään käyttäjäsuojasta ja toteutusmallista)	10 000
Vaalimme luonnonläheistä elinympäristöä ja huolehdimme luonnon virkistyskäytön edellytyksiä	x		Kuntateknikka: Vaalimme luonnonläheistä elinympäristöä. Tavoitteena lisätä kunnan latvuspiinta-alaa istuttamalla katu- ja yleisille alueille 40 puuta /vuosi	istutettavien puiden määrä vuodessa katu- ja yleisillä alueilla				vähintään 40 puuta /vuosi	
		x	TEL-yhteiset: Maankäytön suunnittelussa tehtävät ratkaisut mahdollistavat aluerakentamisessa maamassojen kuljetustarpeiden minimoinnin. Tavoitteena on suunnitelman laadinta (2026) ja suunnitelman toteutus (2027-2030)	Aikataulu				Massakoordinaatiosuunnitelma laaditaan 31.12. mennessä	
		x	MAL:Puisto- ja virkistysalueiden pinta-ala kasvaa puistoalueiden hankinnan ja kavoituksen myötä	Kunnan omistamien puistoalueiden pinta-ala, ha, seuranta vuosittain	188 ha (2024 tp)			Pinta-ala kasvaa vähintään 1 ha	
Panostamme kestävään kasvuun ja elinvoimaan									
Tavoite	Tekninen ja elinvoimallautakunta (x)	Kuntakehityslautakunta (x)	Lautakuntatavoite	Mittari	Lähtöarvo ennuste	Ta 2026	Arvio	tavoite 2030	
Panostamme imagoon sekä markkinointiin ja väkikku kasvaa vähintään 600 henkeä vuoteen 2030 mennessä	x		TEL-yhteiset: Teknisen viestinnän vahvistaminen ja lisääminen viestintäsuunnitelman avulla.	toteutunut viestintäviestintäsuunnitelma (%-osuus)					
		x	MAL:keskustaviisioiton täsmenäinen lähtöarvo keskeisten kehittämisohjelmien osalta sekä keskustan toimenpideohjelman laatiminen	Aikataulu					Keskustan toimenpideohjelman laadinta sidosryhmien kanssa 31.12.2026 mennessä
		x	MAL:Sujuva rakentamisluoprosessi. Tavoitteena laimukainen ja nopea rakentamisluoprosessi.	Käsittelyaika, viikkoa					8 viikkoa
		x	Kuntateknikka: Infra omaisuuden hallinnan ohjelmiston käyttöönotto	Aikataulu					Tavoitetason kuntateknikan infra omaisuuden ja hoitoalueiden sekä hulevesijärjestelmän siirtäminen sähköiseen karttapohjaiseen järjestelmään 31.12.2026 mennessä.
		x	Toimittilat: Kiinteistöhuollon henkilöstösuunnitelman laatiminen vuosille 2026-2030 (Kiinteistöhuollon henkilöstön mitoitus ja aluejono päivitys huomioiden tulevat eläköitymiset ja rekrytoinnit).	Aikataulu					Henkilöstösuunnitelma on tehty 31.12.2026 mennessä.
Varmistamme valtuustokauden investointiohjelmassa rahoituksen toteuttamiseksi ja -infraan		x	MAL:riittävä raakamaan määrä tulevan tonttivarannon takaamiseksi.	Lisäys hehtaaria (raakamaa), seuranta vuosittain	rosien 2020-2024 keskiarvo: 34 ha				20 hehtaaria vuosittain
Edistämme kuntalaisten hyvinvointia ja osallisuutta									
Tavoite	Tekninen ja elinvoimallautakunta (x)	Kuntakehityslautakunta (x)	Lautakuntatavoite	Mittari	Lähtöarvo ennuste	Ta 2026	Arvio	tavoite 2030	
Parannamme kuntalaisten arkturvallisuuskokemusta ja kunnan kriisinhallintakykyä	x		Kuntateknikka: Parannetaan katuväläisyyden tasoa vaihtamalla huonokuntoisia katuväläisyyksiä uusin vähintään 100 kpl/vuosi.	Vaihdettavien led-valaisimien määrä vuositasolla					Uusittavien valaisimien määrä 100kpl
		x	Toimittilat: Kunnan kriisinhallintakyvyn tukeminen teknisillä ratkaisuilla. Toteutetaan kunnan valtuustokauden mukaisia ja arkturvallisuuden vahvistamiseen liittyviä toimenpiteitä.	Lukumäärä /vuosi	3 kiinteää ja 2 siirrettävää konetta				kolme uutta varavaimokonetta
Kehitämme lähidemokratiaa ja kuntalaisten mahdollisuuksia osallistua päätöksentekoon	x		Puhtaus: Asiakkaan osallisuutta lisätään yhteisillä laatuviikoroilla. Järjestetään laatuviikoroissa yhdessä asiakkaan kanssa kohteita.	Toteutuneiden laatuviikorojen lukumäärä (raporttien lkm/vuosi)	Lähtöarvo ennuste 0 raporttia				Toteutuneiden laatuviikorojen ja raporttien lukumäärä 4-6 /vuosi
		x	Aleria: Makuuskokkeet ja kouluroukadiplomien suorittaminen tai osallisuus v. 2026 aikana yhteistyössä asiakkaan kanssa. Diplomit voimassa 100 %:sesti koulu ja päiväkotikohteissa. Osalla aikaa usintakierros.	Diplomien %-osuus/ kaikki kohteet		100 %			